

**WF-HM ApS**

**Dalbugten 43, 2730 Herlev**

---

**Årsrapport for**

**2021**

---

**CVR-nr. 41 42 54 31**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2022.

---

**Peter Overgaard Hentzen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

WF-HM ApS  
Dalbugten 43  
2730 Herlev

CVR-nr.: 41 42 54 31

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Peter Overgaard Hentzen, direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen reetableres ved egen fremtidig positivindtjening.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.881.620 kr. mod 622.199 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 152.038 kr. mod -188.447 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.881.620</b>	<b>622.199</b>
2 Personaleomkostninger	-2.664.981	-862.913
<b>Driftsresultat</b>	<b>216.639</b>	<b>-240.714</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-5.817	-885
<b>Resultat før skat</b>	<b>210.822</b>	<b>-241.599</b>
3 Skat af årets resultat	-58.784	53.152
<b>Årets resultat</b>	<b>152.038</b>	<b>-188.447</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	152.038	0
Disponeret fra overført resultat	0	-188.447
<b>Disponeret i alt</b>	<b>152.038</b>	<b>-188.447</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	8.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	96.538	50.231
Igangværende arbejder for fremmed regning	355.000	0
Udsudte skatteaktiver	0	53.152
Tilgodehavender i alt	<u>451.538</u>	<u>103.383</u>
Likvide beholdninger	<u>312.663</u>	<u>223.563</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>764.201</u></b>	<b><u>326.946</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>772.201</u></b>	<b><u>326.946</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-36.409	-188.447
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.591</u></b>	<b><u>-148.447</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	369.442	36.663
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>369.442</u>	<u>36.663</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	0
Selskabsskat	5.632	0
Anden gæld	378.536	438.730
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>399.168</u>	<u>438.730</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>768.610</u></b>	<b><u>475.393</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>772.201</u></b>	<b><u>326.946</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-188.447	-148.447
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>152.038</u>	<u>152.038</u>
	<u>40.000</u>	<u>-36.409</u>	<u>3.591</u>

**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen reetableres ved egen fremtidig positivindtjening.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.257.721	841.985
Pensioner	332.197	15.081
Andre omkostninger til social sikring	22.216	5.847
Personaleomkostninger i øvrigt	52.847	0
	<u>2.664.981</u>	<u>862.913</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>1</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	5.632	0
Årets regulering af udskudt skat	53.152	-53.152
	<u>58.784</u>	<u>-53.152</u>